UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque
obeundi**

Dirckinck, Johann

Coloniæ, 1690

Orationes præparatorias recita, & Sacrum celebra, jam veluti in stabulo
Bethlehemitico ad præsepe Domini, coram Beatissima Virgine, S. Josepho,
Angelis, Pastoribus, Tribus Regibus; aliàs veluti in ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50863)

videamus hoc Verbum quod factum est,
& audiamus quid loquatur in nobis Do-
minus.

*Orationes preparatorias recita, & Sa-
crum celebra, jam veluti in stabulo Bethle-
hemico ad præsepe Domini, coram Beatif-
sima Virgine, S. Josepho, Angelis, Pastoribus,
Tribus Regibus; aliàs veluti in templo Hie-
rosolymitano coram S. Simeone & Anna.*

ANTE SACRUM

I. Humilitatis Affectus.

Anima mea transeamus usque Bethle-
hem & videamus hoc Verbum quod
factum & incarnatum est: & audiamus
quid loquatur in nobis: nam stabulum est
gymnasium, præsepe Cathedra, Iosans
Doctor Justitiæ, non tam verbo, quàm
exemplo clamans, ut discas esse mitis &
humilis corde.

O Magister humillime! quemadmo-
dum in stabulo natus infantili specie om-
nia magnalia tua contegendo altissimæ hu-
militatis perfectionem doces; ita sub spe-
ciebus Escharisticis majestatem, potenti-

am & sapientiam infinitam occultant
 profundissimæ humilitatis lectionem
 inclamas.

Utinam velut discipulus capax doctri-
 nam hanc benè apprehenderem! doce
 obsecro, mundum, exemplo tuo, con-
 temnere, honores fugere, magnos
 magna declinare; doce me velle late
 humilia eligere, dona tua abscondere,
 lenta mea non jactare, ut in humilitate
 schola sit discipulus sicut est Magister
 ejus.

II. Fides.

O Divine Magister! scimus quia veram
 & viam Dei in veritate doces: doce
 me, obsecro, vias tuas & veritates tuas
 sed in primis doce me credere. Fides
 auditu est, inquit Apostolus, auditu
 autem per verbum Christi. Ecce audio
 verbum tuum; audio promittentem
 Joan. 6. *Panis quem ego dabo Caro mea
 est pro mundi vitâ: & Caro mea verè
 est pro mundi vitâ: & Sanguis meus verè est pro
 mundi vitâ.* Credo Domine tibi loquenti, quia tu
 prima veritas. Audio quoque promittentem
 implentem: Matth. 26. *Accipite & comedite*

dite: Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur: & credo firmiter, quia tu es suprema Veracitas: ne verò rei novitas & beneficij magnitudo fidem superet, mysterium Incarnationis tuæ, Eucharistiæ mysterium confirmat. Quemadmodum enim credo, Verbum carnem factum esse per hypostaticam unionem; sic & credo panem corpus tuum factum esse per transubstantiationem. Et veluti credo corpus tuum in utero Virginis conceptum esse Spiritu sancto obumbrante, conjunctione omnium mirabilissimâ; ita pariter credo panem conversum esse in corpus tuum, verbi tui omnipotentis virtute, conversione omnium prodigiosissima. Credo Domine infallibilibus verbis tuis, adjuva incredulitatem meam, & mihi concede hanc fidei veritatem vel sanguinis profusione contestari.